

**Vektor Puljeinvest IV ApS**

**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**

**14. september 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 94 32 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Lars Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. september 2017 - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vektor Puljeinvest IV ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København

CVR-nr.: 38 94 32 43  
Regnskabsår: 14. september - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Lars Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Vektor Kapital Holding A/S

**Dattervirksomhed**

Bertoni af 1972 A/S, Beder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder gennem erhvervelse og besiddelse af fast ejendom, samt investering i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.548.671 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/9 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.825</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.560.752
Øvrige finansielle omkostninger	-256
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.548.671</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.548.671</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.560.752
Udbytte for regnskabsåret	233.338
Disponeret fra overført resultat	-245.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.548.671</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>17.560.752</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.560.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.560.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>233.338</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.338</u>
Likvide beholdninger	<u>76.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.870.496</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1.000.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.560.752
4 Overført resultat	8.754.581
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>233.338</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.548.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.000
Anden gæld	<u>1.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.825</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>321.825</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.870.496</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

				14/9 2017 - 31/12 2018
				<hr/>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb				10.000.000
				<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>				<b>10.000.000</b>
				<hr/>
Årets resultat				7.560.752
				<hr/>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>				<b>7.560.752</b>
				<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>				<b>17.560.752</b>
				<hr/>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bertoni af 1972 A/S, Beder		100 %	17.560.752	-721.738
			<hr/>	<hr/>
			<b>17.560.752</b>	<b>-721.738</b>
			<hr/>	<hr/>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 14. september 2017				1.000.000
				<hr/>
				<b>1.000.000</b>
				<hr/>
Virksomhedskapitalen består af 600.000 A-anparter a 1 kr. og 400.000 B-anparter a 1 kr.				
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel				7.560.752
				<hr/>
				<b>7.560.752</b>
				<hr/>
<b>4. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud				-245.419
Overkurs ved stiftelse 14. september 2017				9.000.000
				<hr/>
				<b>8.754.581</b>
				<hr/>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret				233.338
				<hr/>
				<b>233.338</b>
				<hr/>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.